
UCHWAŁA NR VI/60/2015
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 10 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Bartoszyce.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Bartoszyce:

1. Szkoła Podstawowa im. 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej w Bezledach, Bezledy 13a;

2. Szkoła Podstawowa im. Leśników Polskich w Galinach, Galiny 69;

3. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Krawczykach, Krawczyki 8;

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sokolicy, Sokolica 10;

5. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Wojciechach, Wojciechy 66;

6. Szkoła Podstawowa im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Żydowie, Żydowo 2.

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1.:

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej w Bezledach obejmuje 
miejscowości: Bezledy, Głomno, Karolewko, Kiertyny Małe, Kiertyny Wielkie, Kisity, Kromarki, Lejdy, 
Łojdy, Markiny, Molwity, Piergozy, Piersele, Pilwa, Solno, Styligi, Wola, Wólka, Wysieka Żardyny;

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Galinach obejmuje miejscowości: Bajdyty, 
Bieliny, Borki Sędrowskie, Brzostkowo, Ciemna Wola, Dębiany, Galinki, Galiny, Gromki, Kosy, Króle, Króle-
Kolonia, Matyjaszki, Minty, Pasaria, Szwarunki od numeru 8 do numeru 12, Szwaruny, Trutnowo, Węgoryty;

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krawczykach obejmuje miejscowości: Bukowo, 
Klekotki, Krawczyki, Lipina, Osieka, Perkujki, Plęsy, Połęcze, Szwarunki z wyjątkiem od numeru 8 do numeru 
12;

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sokolicy obejmuje miejscowości: Ceglarki, Czerwona 
Górka, Dębówko, Drawa, Gile, Glitajny, Gruda, Karolewka, Kinkajmy, Lusiny, Łabędnik, Łabędnik Mały, 
Maszewy, Nuny, Okopa, Sędławki, Sokolica (osada), Sokolica (wieś), Sporwiny, Spurgle, Tromity, Wardomy, 
Wawrzyny, Witki;

5. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Wojciechach obejmuje miejscowości: Ardapy, 
Barciszewo, Borki, Burkarty, Kicina, Kiersity, Łęg, Merguny, Rodnowo, Sortławki, Spytajny, Szczeciny, 
Tapilkajmy, Tolko, Wajsnory, Wargielity, Wojciechy, Wojtkowo, Wyręba;

6. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Żydowie obejmuje miejscowości: 
Bąsze, Dąbrowa, Falczewo, Ganitajny, Gierczyn, Leginy, Łapkiejmy, Łoskajmy, Nalikajmy, Nowe Witki, 
Parkoszewo, Posłusze, Skitno, Szylina Mała, Szylina Wielka, Wiatrak, Wipławki, Wirwilty, Zawiersze, 
Żydowo.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/27/2011 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 24 marca 2011 r.
w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Bartoszyce.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




